

Holdingselskabet af 4/7 1996 ApS

Stenhøjvej 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 19 78 86 36

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet J.H. Byg & Inventar ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -9.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.978 kr. mod -128.168 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.375	-9.063
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-18.226	-86.500
Andre finansielle indtægter	78.464	742
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.358	-45.103
Resultat før skat	47.505	-139.924
Skat af årets resultat	-14.527	11.756
Årets resultat	32.978	-128.168
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.226	-86.500
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-9.796	-100.568
Disponeret i alt	32.978	-128.168

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	610.674	628.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>610.674</u>	<u>628.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>610.674</u>	<u>628.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	11.753
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.101</u>	<u>74</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.101</u>	<u>11.827</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>843.216</u>	<u>764.562</u>
	Værdipapirer i alt	<u>843.216</u>	<u>764.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.622</u>	<u>12.089</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>900.939</u>	<u>788.478</u>
	Aktiver i alt	<u>1.511.613</u>	<u>1.417.378</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.674	428.900
Overført resultat	591.682	601.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.263.356</u>	<u>1.289.278</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.217	118.503
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.755	74
Anden gæld	48.285	4.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.257</u>	<u>128.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.257</u>	<u>128.100</u>
Passiver i alt	<u>1.511.613</u>	<u>1.417.378</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	428.900	601.478	58.900	1.289.278
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-18.226	-9.796	61.000	32.978
	200.000	410.674	591.682	61.000	1.263.356

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.639	2.497
Andre finansielle omkostninger	<u>719</u>	<u>42.606</u>
	<u>3.358</u>	<u>45.103</u>

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	428.900	515.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-18.226</u>	<u>-86.500</u>
Opskrivninger 30. april 2024	<u>410.674</u>	<u>428.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>610.674</u>	<u>628.900</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J.H. Byg & Inventar ApS, Favrskov	100 %	<u>610.673</u>	<u>-18.226</u>
		<u>610.673</u>	<u>-18.226</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>843.216</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>77.661</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
